Kandgasthaus Ndchreverho/

74394 Hessigheim, Tel. 07143/5746

wittagskartle fur Gruppeg,,

Rinderkraftbriifie mit Fladle und Gemiisestreifen

Krauterflidle, gefillt mit buntem Gemiise und
Rahmchampignons, vegetarisch

Salatschiissel “Schreyerhof” mit Schinken und
Allgéuer BergRdse aus Steibis

Paniertes Schnitzel vom Schwdibisch-Hillischen Landschwein
mit Pommes frites
Kleine Portion
Kinderportion, nur fiir Kinder!

Pfannengyros von der Pute
mit Tsatsiki, Rleiner Salatgarnitur und Pommes frites

Schwibischer Sauerbraten
mit hausgemachten SemmelRnodeln
Kleine Portion

Rahmschnitzel vom Schwdibisch-Hillischen Landschwein
mit hausgemachten Spitzle

Wildragout aus heimischer Jagd
mit hausgemachten Spitzle und Preiselbeeren

Kleine Portion
»Schreyerhidfer Leibgericht”
Schweinelendchen vom Schwdbisch-Hallischen Landschwein
und hausgemachtes Maultischle mit Rahmchampignons und
hausgemachten Spitzle

Lachsteak vom Grill mit Riesling-Krauter-Sofle,
dazu Rleines Marktgemiise und ButterRartoffeln

Bunter, gemischter Salat vom Markt

6,50

18,80

16,50

20,90
18,90
850

25,50

24,90
22,90

23,90

23,50
21,50

28,50

26,90

5,40



