

## Mittagskärtle für Gruppen

Rinderkraftbrühe mit Flädle und Gemüsestreifen	6,50
Kräuterflädle, gefüllt mit buntem Gemüse und Rahmchampignons, vegetarisch	18,80
Salatschüssel "Schreyerhof" mit Schinken und Allgäuer Bergkäse aus Steibis	16,50
Paniertes Schnitzel vom Schwäbisch-Hällischen Landschwein mit Pommes frites Kleine Portion	20,90 18,90
Kinderportion, nur für Kinder!	8,50
Pfannengyros von der Pute mit Tsatsiki, kleiner Salatgarnitur und Pommes frites	25,50
Schwäbischer Sauerbraten mit hausgemachten Semmelknödeln Kleine Portion	24,90 22,90
Rahmschnitzel vom Schwäbisch-Hällischen Landschwein mit hausgemachten Spätzle	23,90
Wildragout aus heimischer Jagd mit hausgemachten Spätzle und Preiselbeeren Kleine Portion	23,50 21,50
"Schreyerhöfer Leibgericht" Schweinelendchen vom Schwäbisch-Hällischen Landschwein und hausgemachtes Maultäschle mit Rahmchampignons und	22,60
hausgemachten Spätzle	28,50
Lachsteak vom Grill mit Riesling-Kräuter-Sößle, dazu kleines Marktgemüse und Butterkartoffeln	26,90
Bunter, gemischter Salat vom Markt	